АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  19.05. 2016г.                                         с. Лазо                                                    № 123

Об отмене постановлений администрации Лазовского муниципального района от
27.02.2015г. № 68 « О предоставлении земельного участка в аренду»; от
27.02.2015г. № 69 « О предоставлении земельных участков  в аренду»

           На основании заключения комиссии по проведению служебной проверки по

факту  подготовки,  согласования  и  издания  постановлений  администрации

администрация  Лазовского  муниципального  района   от  27.02.2015г.№  68  «О

предоставлении земельного участка в аренду»; от 27.02.2015г. №69 «О предоставлении

земельных участков  в аренду», администрация Лазовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить  как  необоснованно  изданные  постановления  администрация

Лазовского муниципального района:

-  от 27.02.2015г.№ 68 «О предоставлении земельного участка в аренду»;

-  от 27.02.2015г. №69 «О предоставлении земельных участков  в аренду».

2.  Руководителю  аппарата  администрации  района  (Л.Р.  Матвеенко)  обеспечить

размещение  настоящего  постановления  на  официальном   сайте  администрации

Лазовского муниципального района.

 Глава Лазовского
 муниципального района                                                                                     А.С.Кубарев